
                                                                          令和７年８月１９日 

保護者の皆様 

                                                                        犬山市立城東中学校長  

瀬 上 圭 太                                                                         

 

体育祭のご案内 

                                      

 残暑の候 保護者の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃は本校の

教育活動につきまして、格別のご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

  さて、令和７年度体育祭を下記の通り、開催いたします。 

つきましては、ご多用とは存じますが、ご参観くださいますようご案内申し上げます。なお、駐輪場につ

いて裏面にてご確認ください。 

 

記 

 

１ 日 時  令和７年１０月３日（金） 午前８時５０分開始  

・ お子様は８時１０分までに登校完了です。 

・ 給食がありません。弁当の準備をお願いします。 

・ 雨天延期の場合は、当日７：００に tetoruでお知らせします。その日は、火曜日の時

間割となります。 

・ 下校予定時刻は以下の通りです。 

体育祭実施の場合 → １３：１５頃（片付けのある生徒は１３：４５頃） 

   雨天延期の場合  → １５：５５頃 

 

２ 予備日  令和７年１０月７日（火） 午前８時５０分開始  

       ・ 給食があります。弁当は必要ありません。 

・ 下校予定時刻は以下の通りです。 

体育祭実施の場合 → １３：１５頃（片付けのある生徒は１３：４５頃） 

   雨天延期の場合  → １５：５５頃 

 

３ プログラム 

① 開会式  ８：５０～ 

      ○ 校長あいさつ     ○ 生徒会長あいさつ      ○ 選手宣誓           

② 競遊順序 

回 種目 参加形態 競技開始予定時刻 

１ 準備運動 全校 ９：００ 

２ 城中ハリケーン ブロック選抜型 ９：１５ 

３ 玉入れ ブロック全員参加 ９：４０ 

４ 城中ソーラン ２・３年生 １０：２５ 

５ 綱引き ブロック選抜型 １０：４０ 

６ みんなで GO！ ブロック選抜型 １１：１５ 

   ※ 競技開始予定時刻は前後する場合があります。 

③ 閉会式  １１：４５～ 

    ○ 成績発表並びに表彰    ○ 生徒会副会長あいさつ    ○ 校長あいさつ   

 



 

４ 縦割りカラー 

  赤 ３－１、３－５、２－１、１－１    青 ３－２、３－４、２－２、１－３ 

  緑 ３－６、２－３、２－５、１－２     ３－３、２－４、１－４ 

 

５ そ の 他 

(1) 生徒の活動スペースと保護者の参観スペースを分けさせていただきます。下記の図の場所からご

参観ください。 

(2) 平日開催にあたり、駐車場は岩田グラウンドと城東小学校運動場のみとなります。昨年度もす

ぐに満車になりご迷惑をおかけしましたので、徒歩や自転車での来校にご協力をよろしくお願い

いたします。なお、予備日については、城東小学校の運動場の借用はなく、岩田グラウンドのみ

となります。ご理解・ご協力をお願いします。 

 

 

 

 

 

 

【校地平面図】

みかん園□

□
ｗ
ｃ 中庭 ≡

≡ 夢広場
□ 駐車場 □

正門 ▲ □

体育館
▲

第２グランド
ｸﾗﾌﾞ

ﾊｳｽ

第１グランド 掲

揚

台

第３グランド

時計

ｗ ｃ

校門 □ｗｃ

築山 □ クラブハウス

体育庫 ｗｃ

ﾌﾟｰﾙ

機械室

ﾌﾟｰﾙ

ハ
ン
ド
ボ
ー

ル
コ
ー

ト

倉庫

自
転
車
置
き
場

自
転
車
置
き
場

自
転
車
置
き
場

バ
レ
ー

ボ
ー

ル
コ
ー

ト

バ
レ
ー

ボ
ー

ル
コ
ー

ト

技術科棟

北舎

給食室

南　　　舎

自
転
車
置
き
場

ハ
ン
ド
ボ
ー

ル
コ
ー

ト

砂

貯水槽ｷｭｰﾋﾟｸﾙ 受水槽

保
護
者
参
観
ス
ペ
ー
ス 

保
護
者 

駐
輪
場 

保護者トイレ→ 

来賓・職員

駐車場 


